
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

      02.07.2012                                                                                                № 326  

пгт Лебяжье 

 

О  внесении изменений в постановление администрации Лебяжского 

района от 20.12.2010 года №401 «О разработке административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» 

  

 

            В связи с изменениями в кадровом составе администрации Лебяжского 

района и организационного отдела аппарата Лебяжской районной Думы, 

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Внести изменения в Приложение № 3 Постановления администрации  

Лебяжского района от 20.12.2010 года № 401 « О разработке 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и 

читать в новой редакции. Прилагается. 

 
 

  

 

Глава администрации 

Лебяжского района  

Н.П. Яковлева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                  Приложение №3 

Утвержден  

Постановлением администрации 

Лебяжского района 

От  02.07.2012  № 326 

 

 

СОСТАВ  

рабочей группы, уполномоченной на проведение экспертизы проектов 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

 

СОРОКИНА 

Екатерина Геннадьвна  
- 

Заместитель главы администрации, 

начальник управления по экономике и 

прогнозированию развития района, 

руководитель рабочей группы 

Члены рабочей группы: 

 
  

ДУДОРОВА 

Наталия Михайловна 

- Заместитель начальника управления по 

экономике и прогнозированию развития 

района, начальник отдела по экономике и 

прогнозированию района 

КУЗНЕЦОВА                                                          

Наталья Вячеславовна 

 

 

ФИЛИМОНОВА 

Елена Александровна  

 

 

 

- 

Начальник отдела юридической и кадровой 

работы 

 

 

Старший инспектор отдела 

информационных систем 
 

 

 

_____________ 

 

 


